SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THÁNG 10/2017
(Từ tuần 07 đến tuần 10)
1. Xếp loại thi đua tháng 8, 9/2017 (Từ 04/8 ( 30/09/2017) theo quy định cũ.
2. Hội nghị CCVC + Công đoàn: Dự kiến từ 14h00’ ngày 19/10/2017.

3. Thông báo kế hoạch liên tịch chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2017.
4. Ban giám hiệu, Lãnh đạo phụ trách các bộ phận, Tổ trưởng lên kế hoạch năm học 2017 – 2018 (Sau Hội nghị CCVC + Công đoàn).

5. Thông báo Quyết định phân công Tổ trưởng, Tổ phó của các tổ chuyên môn trong năm học 2017 – 2018.
6. Triển khai thành lập tổ KT&KĐCL – CNTT của trường.
7. Quyết toán nguồn hỗ trợ CSVC năm học 2016 – 2017 và nguồn tồn năm 2016 (Yêu cầu Hiệu trưởng, Kế toán thực hiện đúng nội dung yêu cầu, thời gian trong cuộc họp Chi ủy; BGH; CTCĐ; Bí thư ĐTN; Trưởng ban TTND; TKHĐ;  Kế toán, Thủ quỹ ngày 26/9/2017).
8. Kế hoạch dạy thêm học thêm:

-  Tổ chức ở trường: Thực hiện từ tuần 9 (đầy đủ hồ sơ, thủ tục theo quy            định – PHT phụ trách chuyên môn).
- Yêu cầu PHT phụ trách chuyên môn + GVCN: Trong tuần 7 phải tổng hợp xong đăng ký học của học sinh (Đã triển khai trong cuộc họp BGH với GVCN).
-  Giáo viên dạy ở ngoài trường:

+ Làm đơn xin Hiệu trưởng được phép dạy thêm học thêm ở các trung tâm Sở cấp phép dạy thêm ở ngoài trường.
+ Nộp Hiệu trưởng giấy cấp phép của Sở đối với các trung tâm mà mình tham gia có danh sách được Sở duyệt đính kèm (chậm nhất tháng 10/2017).

+ Tất cả giáo viên viết bản cam kết về việc dạy thêm – học thêm theo quy định nộp PHT chuyên môn (chậm nhất tuần 8).

9. Điều chỉnh lại phân công giảng dạy, nhiệm vụ và xếp lại Thời khóa biểu (thực hiện từ tuần 10 năm học 2017 - 2018).

10. Kiện toàn lại Ban Giám thị, Ban pháp chế, Hội khuyến học, Hội chữ thập đỏ, Hội đồng tư vấn chuyên môn.
11. Triển khai tập thể dục giữa buổi + Học võ theo quy định.

12. Triển khai xét nâng lương trước thời hạn năm 2017.

13. Triển khai viết SKKN đối với từng cá nhân (Không bắt buộc đối với danh hiệu Lao động tiên tiến).
14. Triển khai bồi dưỡng học sinh giỏi theo quy định của Sở và trường.

15. Cấp phát Văn bản thực hiện cho học sinh K10 + Hoàn thành tổng hợp số điện thoại của Phụ huynh từng lớp với GVCN và Ban giám thị.
16. Thực hiện tốt đồng phục học sinh theo thống nhất giữa trường và CMHS.

17. Hoạt động kỉ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2017.
18. Tổ chức Tết Trung thu cho con em CCVC trong trường (CĐ triển khai cụ thể).

19. Thực hiện quy định cấm hút thuốc lá trong trường theo quy định của cấp trên và của trường.
	Nơi nhận:

· CCVC toàn trường;

· Lưu: Văn phòng.
	Krông Pắc, ngày 02 tháng 10 năm 2017
Hiệu trưởng

Nguyễn Minh Hồ

1